
№ Студенти   , записів: 16 Головна група Головний шифр курсу

1 Адамчик Ілля Романович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

2 Бромот Кирило Сергійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

3 Голубничий Дмитро Петрович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

4 Демченко Микола Андрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

5 Загора Валерія Віталіївна 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

6 Іванов Анатолій  Миколайович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

7 Іщенко Андрій Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

8 Коваленко Михайло Сергійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

9 Кривень Максим Валентинович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

10 Мусійченко Антон Володимирович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

11 Панасенко Богдан Олександрович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

12 Примаченко Іван Олександрович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

13 Суздальцев Анатолій Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

14 Чаплюк Сергій Віталійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

15 Чоповда Микола Миколайович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

16 Ярмола Андрій Олександрович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

№ Студенти   , записів: 23 Головна група Головний шифр курсу

1 Бородатий Данило Георгійович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

2 Гирка Олександр Андрійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

3 Гнилосир Павло Михайлович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

4 Губа Роман Олегович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

5 Дьоров Владислав Романович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

6 Жадан Ігор Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

7 Кокуляк Ілля Романович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

8 Кольвах Дмитро Володимирович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

9 Корнієнко Валентин Сергійович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

10 Одинець Андрій Олександрович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

11 Плискін Володимир Владиславович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

12 Семененко Роман Віталійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

13 Сергієнко Владислав Миколайович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

14 Совенко Богдан Станіславович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

15 Старенький Павло Дмитрович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

16 Сухоніс Ян Олександрович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

17 Тимофієв Владислав Андрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

Енергозбереження та відновлювальні джерела енергії, ЗС(ІТФ)_бд_2020(ФК) 

(ЗС(ІТФ)бд_21(ФК))

3 СЕМЕСТР

Інженерне обладнання будівель і споруд, ЗС(ІТФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ІТФ)бд_22(ФК))



18 Трішин Ростислав Павлович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

19 Федоренко Ростислав Вячеславович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

20 Хилюк Тетяна Юріївна 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

21 Шерстюк Матвій Андрійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

22 Яковенко Владислав Валентинович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

23 Яцинюк Володимир Сергійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

№ Студенти   , записів: 25 Головна група Головний шифр курсу

1 Бабієнко Ігор Олександрович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

2 Бехтер Ярослав Володимирович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

3 Біленький Андрій Юрійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

4 Бойко  Михайло Олегович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

5 Герасименко Ростислав Павлович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

6 Герасько Антон Вікторович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

7 Грінько Гліб Андрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

8 Іванов Антон Андрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

9 Кеда Дмитро Юрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

10 Козирьов Максим Вячеславович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

11 Кондратьєв Михайло Вікторович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

12 Коротя Артур Артемович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

13 Кошеленко Іван Сергійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

14 Кушнір Дмитро Вікторович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

15 Литвиненко Максим Вікторович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

16 Ліщук Владислав Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

17 Логвиненко Олександр Сергійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

18 Максімов Віталій Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

19 Михайлюков Владислав Борисович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

20 Мищенко Ярослав Русланович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

21 Сльота Олексій Леонідович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

22 Тесля Андрій Анатолійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

23 Федьків Олексій Олександрович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

24 Чубатий В'ячеслав Ігорович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

25 Чубенко Владислав Васильович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

№ Студенти   , записів: 21 Головна група Головний шифр курсу

1 Адамчик Ілля Романович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

2 Бехтер Ярослав Володимирович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

Теорія різання, ЗС(ІТФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ІТФ)бд_23(ФК))

Інноваційні інженерні технології, ЗС(ІТФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ІТФ)бд_24(ФК))

4 СЕМЕСТР



3 Бойко  Михайло Олегович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

4 Гирка Олександр Андрійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

5 Гнилосир Павло Михайлович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

6 Голубничий Дмитро Петрович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

7 Грінько Гліб Андрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

8 Іщенко Андрій Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

9 Кольвах Дмитро Володимирович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

10 Корнієнко Валентин Сергійович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

11 Ліщук Владислав Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

12 Логвиненко Олександр Сергійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

13 Одинець Андрій Олександрович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

14 Сергієнко Владислав Миколайович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

15 Старенький Павло Дмитрович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

16 Суздальцев Анатолій Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

17 Тимофієв Владислав Андрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

18 Трішин Ростислав Павлович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

19 Федьків Олексій Олександрович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

20 Чаплюк Сергій Віталійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

21 Ярмола Андрій Олександрович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

№ Студенти   , записів: 20 Головна група Головний шифр курсу

1 Бородатий Данило Георгійович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

2 Бромот Кирило Сергійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

3 Дьоров Владислав Романович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

4 Жадан Ігор Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

5 Загора Валерія Віталіївна 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

6 Іванов Анатолій  Миколайович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

7 Коваленко Михайло Сергійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

8 Козирьов Максим Вячеславович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

9 Кокуляк Ілля Романович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

10 Кривень Максим Валентинович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

11 Мусійченко Антон Володимирович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

12 Панасенко Богдан Олександрович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

13 Плискін Володимир Владиславович 133ГМбд_11 133ГМ_бд_2020

14 Семененко Роман Віталійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

15 Сльота Олексій Леонідович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

16 Совенко Богдан Станіславович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

17 Сухоніс Ян Олександрович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

18 Тесля Андрій Анатолійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

19 Чоповда Микола Миколайович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

20 Яковенко Владислав Валентинович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

Основи технічної творчості, ЗС(ІТФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ІТФ)бд_25(ФК))



№ Студенти   , записів: 23 Головна група Головний шифр курсу

1 Бабієнко Ігор Олександрович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

2 Біленький Андрій Юрійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

3 Герасименко Ростислав Павлович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

4 Герасько Антон Вікторович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

5 Губа Роман Олегович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

6 Демченко Микола Андрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

7 Іванов Антон Андрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

8 Кеда Дмитро Юрійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

9 Кондратьєв Михайло Вікторович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

10 Коротя Артур Артемович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

11 Кошеленко Іван Сергійович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

12 Кушнір Дмитро Вікторович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

13 Литвиненко Максим Вікторович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

14 Максімов Віталій Володимирович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

15 Михайлюков Владислав Борисович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

16 Мищенко Ярослав Русланович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

17 Примаченко Іван Олександрович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

18 Федоренко Ростислав Вячеславович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

19 Хилюк Тетяна Юріївна 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

20 Чубатий В'ячеслав Ігорович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

21 Чубенко Владислав Васильович 208АІбд_12 208АІ_бд_2020

22 Шерстюк Матвій Андрійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

23 Яцинюк Володимир Сергійович 208АІбд_11 208АІ_бд_2020

Паливо-мастильні матеріали, ЗС(ІТФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ІТФ)бд_26(ФК))


